
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
 КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ 

засідання  виконавчого комітету селищної ради 

 

29 березня  2016 року                        №  24 

смт. Компаніївка  
 

Про надання дозволу на розміщення зовнішньої 

реклами 

 

 

Розглянувши клопотання державного адміністратора 

Компаніївської РДА Чури Р. В.. від 16. 03. 2016 року за № 563, на підставі 

статті 11, пункту 13 статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні” керуючись статтями 7, 16 Закону України «Про рекламу» 

Виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати дозвіл фізичній особі підприємцю Демиденку Ігорю 

Леонідовичу на розміщення зовнішньої реклами (двостороннього рекламного 

щита розміром 6000 мм х 3000 мм.) за адресою: вул. Кірова, № 31, смт 

Компаніївка, Кіровоградської області терміном 30 років. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                      О. Маслюков 


